SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP

COMUNICADO

 O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, comunica a todas as

candidatas convocadas para preenchimento das vagas remanescentes na convocação 18, referente ao

Processo de Seleção de alunas bolsistas para o Curso de Empreendedorismo vinculado ao Projeto

Rede Brasil Mulher, que as matrículas serão prorrogadas até o dia 26/9/2018, devido à falta de

conexão com internet, a qual inviabilizou o processo de matrícula.

Macapá/AP, 24 de setembro de 2018.

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA

Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP

* Versão Original Assinada